
Uchwała Nr VIII/.../2024
Rady Miasta Lubawa

z dnia 30 października 2024 roku

w sprawie powołania opiekuna Młodzieżowej Rady Miasta Lubawa

Na  podstawie  art.  5b  ust.  14  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(t.j. Dz. U. 2024 r., poz. 1465) oraz § 12 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lubawa stanowiącego 
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/306/2021 Rady Miasta Lubawa z dnia 3 grudnia 2021 r. 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/302/2013 Rady Miasta Lubawa z dnia 9 października 2013 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady Miasta Lubawa i nadania jej Statutu 
(Dz.  Urz.  Woj.  Warm.-  Maz.  z  5  stycznia  2022  r.,  poz.  93)  Rada  Miasta  Lubawa  uchwala, 
co następuje:

§ 1. Na opiekuna Młodzieżowej Rady Miasta Lubawa powołuje się radną Iwonę Pruchniewską. 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  Przewodniczący Rady

      Jerzy Brodowski

 



Uzasadnienie

Zgodnie z § 12 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lubawa: „Rada Miasta Lubawa może powołać 
w formie uchwały opiekuna spośród kandydatów wskazanych przez Młodzieżową Radę”.
Podczas I sesji Młodzieżowej Rady Miasta w dniu 28 października 2024 roku młodzieżowi radni 
podjęli  Uchwałę  Nr  I/4/2024  w  sprawie  wskazania  kandydata  na  opiekuna,  wybierając 
w głosowaniu tajnym radną Iwonę Pruchniewską.


